



Projekt pn. "Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Płocku poprzez budowę infrastruktury technicznej wraz z wewnętrznym układem komunikacyjnym" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

WZP.271.1.48.2019.AS

Płock, dnia 8 maja 2019 roku

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją inwestycji drogowej „Budowa Nowej Przemysłowej na odcinku od węzła „Trzepowo” obwodnicy północno-zachodniej miasta Płocka do drogi powiatowej nr 5205W - wraz z infrastrukturą techniczną.

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) przekazuje zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 6 maja 2019 roku oraz odpowiedzi:

Zapytania nr 3 z dnia 6 maja 2019 roku

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu § 9 ust. 3 Umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od postanowień § 9 ust. 3 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 2

Proponujemy następujące brzmienie § 11 ust. 6 Umowy:

Ryczałt nie ulega zmianie w przypadku przedłużenia terminu realizacji przedmiotu Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 11 ust. 6 Wzoru Umowy.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka


Magdalena Kucharska
Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych